Директору АНО «Центр экспорта Ярославской области» Н.А. Багровой
                                            для              предоставления

                                            государственной поддержки

                                            от ____________________________

                                            _______________________________

(наименование субъекта малого/среднего
предпринимательства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу допустить к участию в конкурсе на получение государственной поддержки по организации участия в международном выставочно-ярмарочном мероприятии  ____________________________________________,

(наименование )

которое пройдет в ______________________________с __________по________201_ г.

(наименование страны, города, даты проведения)

При этом сообщаю следующие сведения:

	Предполагаемая площадь, необходимая для аренды стенда, перечень оборудования и специальные требования
	(укажите площадь, необходимую для размещения вашей экспозиции, и перечислите необходимое вам оборудование)

	Планируемые результаты участия в мероприятии
	(какие экспортные контракты вы планируете заключить по итогам мероприятия)

Настоящим подтверждаю, что:

Ознакомлен с размещенной на сайте Центра информацией об условиях и процедуре конкурсного отбора,
Ознакомлен с лимитом средств субсидии на данный вид господдержки в размере ________________________ тысяч рублей.

На дату подачи документов просроченная задолженность по выплате заработной платы перед наемными работниками отсутствует.

    Выражаю свое  согласие  на  обработку персональных данных, указанных в представленной    документации,    в    том    числе    на   размещение   в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

Прошу все информационные уведомления, связанные с участием в конкурсном отборе, направлять на адрес: _________________________________________,
электронную почту: __________________________________________________.

Руководитель организации

(индивидуальный предприниматель)             подпись                 Ф.И.О.

М.П.

"___" ___________ 20___ года